[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/215/2024 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 31 de outubro de 2024.

Senhor Diretor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Decreto Legislativo nº 626/2022, para providências, conforme disposto no § 1º do Art. 3º.
Aproveito a oportunidade para renovar meus votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Edgar Cheli Junior
PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor
Luís Antônio Nogueira
DIRETOR DO SASEMB

BEBEDOURO – SP
Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO